PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS

##ATO AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019

##TEX O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 8:00 horas do dia 15 DE JANEIRO DE 2020, nas dependências da
Prefeitura Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de documentação referente ao Edital de
Tomada de Preços nº 03/2019. CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
865777/2018/MCIDADES/CAIXA PROCESSO Nº 1053.306-94/18 E MUNICÍPIO;. Maiores informações pelo fone 55 3745
1288 ou pelo site:www.irai.rs.gov.br.

##DAT Iraí, 23 DE DEZEMBRO DE 2019.

##ASS ANTONIO VILSON BERNARDI

##CAR Prefeito

rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de Dezembro de 2019

Protocolo: 2019000374455

Publicado a partir da página: 131

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/12/2019 08:17:00 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_25675d56-ef5f-4ead-8840-485b8c0732bf.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 27/12/2019 08:17:30 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/12/2019 08:17:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI